
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 412

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

07.06.2021

1

ad 1

Datum vyhotovení: 08.06.2021

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Zadávací dokumentace k předmětné zakázce požaduje v bodě 17.4.4. prokázání způsobilosti pro

zajištění jakosti při provádění pilot. Předmětem realizace však piloty nejsou. Domníváme se tedy, že v

tomto případě není nutné způsobilost dokládat.

Dotaz: Bude zadavatel opravovat Zadávací dokumentaci?

Zadavatel nepožaduje prokázání uvedené způsobilosti.  Bod 17.4.4. se zcela ruší.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 24.06. 2021 do 10:00 hodin.

Předmět plnění VZ:

Oprava komunikace v délce 2,718 km. Bude provedeno odfrézování stávajícího 

narušeného krytu, vyrovnání příčných a podélných nerovností,  provedení celoplošné 

vyrovnávky a pokládky obrusné vrstvy.

dosud není (ZPŘ)

P21V00000270

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ludmila Kvardová

 6279/21/SÚSPK-P ludmila.kvardova@suspk.eu

II/234 Zbiroh konec lesního úseku - křiž. s III/2343

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 15 672 000,00 Kč

1/1


		2021-06-08T07:00:40+0000
	Not specified




